
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 0. 1 0.2021 №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 24.02.2021 № 549 «О мерах по организации 

и обеспечению отдыха и оздоровления детей на территории 
Верхнесалдинского городского округа в каникулярное время в 2021 году»

В соответствии со служебными письмами руководителей муниципальных 
образовательных организаций Верхнесалдинского городского округа, в целях 
обеспечения отдыха и оздоровления детей, создания условий для укрепления 
их здоровья и безопасности на территории Верхнесалдинского городского 
округа в 2021 году 
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Изложить Дислокацию оздоровительных лагерей, расположенных 
на территории Верхнесалдинского городского округа, в осенние каникулы 
2021 года, утвержденную постановлением администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 24.02.2021 № 549 «О мерах по организации 
и обеспечению отдыха и оздоровления детей на территории Верхнесалдинского 
городского округа в каникулярное время в 2021 году» (в редакции 
постановлений администрации Верхнесалдинского городского округа 
от 22.03.2021 № 782, от 16.04.2021 № 1120, от 04.06.2021 № 1478, от 05.07.2021 
№ 1723, от 12.07.2021 № 1786) в новой редакции:

«

Дислокация оздоровительных лагерей, расположенных на территории  
Верхнесалдинского городского округа, в осенние каникулы 2021 года

Оздоровительные лагеря, подведомственные Управлению образования 
администрации Верхнесалдинского городского округа

№
п/п Название лагеря Смена Количество

дней
Количество

человек
1. Оздоровительные лагеря с 

дневным пребыванием детей 
при муниципальных 
образовательных 
организациях:

6 421



№
п/п Название лагеря Смена Количество

дней
Количество

человек
в том числе:

1.1. МБОУ «Средняя школа № 1» 15.11.2021- 
20.11.2021

6 35

1.2. Школа № 2; 30.10.2021-
06.11.2021

6 70

1.3. МБОУ СОШ № 6; 30.10.2021-
06.11.2021

6 50

1.4. МБОУ «Школа-интернат №9»; 15.11.2021- 
20.11.2021

6 45

1.5. МКОУ СОШ № 12; 30.10.2021-
06.11.2021

6 20

1.6. Школа № 14 30.10.2021-
06.11.2021

6 70

1.7. Средняя школа-интернат № 17 30.10.2021-
06.11.2021

6 41

1.8. МКОУ ООШ д. Нелоба 30.10.2021-
06.11.2021

6 15

1.9. МБОУ ДО «ДЮСШ» 30.10.2021-
06.11.2021

6 75

».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по управлению социальной сферой 
Е.С. Вербах.

Глава Верхнесалдинского городского округа

http://v-salda.ru

